Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

                 Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 18/2021

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Inexigibilidade de Licitação para contratação de empresa especilizada para prestação de
serviços de assessoria para implantação de Políticas Educacionais na Secretaria Municipal da Educação e
Cultura, firmado com a empresa MARLEA TREINAMENTOS GERENCIAIS LTDA 10647, estabelecida
na cidade de PORTO ALEGRE/RS, na Rua Marcilio Dias, nº 574, inscrita no CNPJ sob nº 35.272.704/0001-
06,  de acordo com o artigo 25, inc. II,  c/c o art. 13, III da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  20 de Agosto de 2021.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal